紧  急
洛卫[image: image1.jpg]i P T oy SO

Y

医〔2009〕42号

洛阳市卫生局
关于加强医师资格考试考务工作的
通   知

各县（市、区）卫生局，各相关单位：

为加强医师资格考试考务工作管理，防范甲型H1N1流感疫情传播，确保2009年全国医师资格考试（9月12、13日）依法、规范、安全、有序进行，现将有关考务管理工作要求通知如下：
一、严格落实“一把手”负责制。各县（市、区）卫生局、各单位要认真贯彻《传染病防治法》、《医师资格考试暂行办法》等相关法律和规定，切实加强对医师资格考试工作的领导，确保考试工作安全、规范、有序进行，维护洛阳考点形象。
二、严格落实考生健康状况申报制度。各单位在发放考生准考证时要通知考生如实填写《考生健康状况申报表》。考生健康状况申报表需加盖单位公章，并由单位负责人签名。考生进入考场时必须出具准考证、有效身份证明和填写完备的《考生健康状况申报表》。
三、考务办公室在每个考场学校门口统一设置红外体温监测设备，所有进入考场的考生和考务工作人员均应进行体温监测。如有体温异常，均应配合考务人员到考场设置的“发热登记处”登记，并按有关规定统一安排。
四、从9月5日起，凡参加2009年医师资格考试的考生，现如仍在甲型H1N1流感疫情防治一线工作的，应调整岗位并进行一周医学观察，无异常者方可参加考试。
五、严格落实监督投诉管理制度。各县（市、区）卫生局、各单位都要向社会公布举报投诉电话，自觉接受群众和社会监督，畅通群众投诉举报渠道，投诉举报一经受理，要做到“有诉必应、有错必究、有责必问、有案必查”。考点考务举报投诉电话为：63333050

对玩忽职守、弄虚作假造成不良影响者将按规定追究相关人员的责任。

附件：《考生健康状况申报表》（此表亦可在《洛阳卫生考试网》自行下载）
二〇〇九年九月四日
附  件
2009年医师资格考试洛阳考点
考生健康状况申报表

	姓 名

	性 别

	年 龄

	家庭住址

	考场号

	准考证号

	工作单位

	最近一周是否与甲型H1N1流感病人及有甲流密切接触史者接触（在相应栏内打√）
	是
	否
	考试前三天体温值

9月9日      ℃

9月10日     ℃

9月11日     ℃

	最近一周有无发热、流感样不适症状（在相应栏内打√）
	有
	无

	考生承诺：我郑重承诺以上所填信息真实可靠。

         考生本人签字：             年   月   日

	考生单位意见：                          （盖章）

单位负责人签名：                     年   月   日

主题词：卫生  考务管理△  通知
主办科室：医政科     拟稿人：李仙     科室核稿：李仙

洛阳市卫生局办公室                2009年9月4日印发
PAGE
－2－